
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-1
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

00
38

4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

   
02-2018 

        Exp. SEC- 2018/6 

  

 
 

 

ANUNCI sobre l'aprovació provisional de l’Ordenança General de Gestió, Liquidació, 
Inspecció i Recaptació dels ingressos de dret públics del Consell Comarcal del 
Moianès (exp. SEC-2018/6) 
 
 
El Ple del Consell Comarcal del Moianès, en sessió celebrada el dia 18 de desembre 
de 2017, va acordar aprovar provisionalment l’Ordenança General de Gestió, 
Liquidació, Inspecció i Recaptació dels ingressos de dret públics del Consell Comarcal 
del Moianès.  

 
En compliment del tràmit d'informació pública s’ exposar al públic en el tauler d’anuncis 
del Consell Comarcal l’anterior acord provisional, durant el termini de trenta dies, 
comptats des del dia següent al de la publicació de l’anunci d’exposició en el Butlletí 
Oficial de la Província. L’expedient es podrà consultar  a les Oficines  del Consell 
Comarcal  C / Joies 11-13 de Moià en horari de 9h a 2h.  
 
Durant el període d’exposició pública els qui tinguin un interès directe o resultin 
afectats, en els termes previstos a l’article 18 del text refós de la Llei reguladora de les 
Hisendes Locals aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, podran 
examinar l’expedient i presentar-hi les reclamacions que estimin oportunes. 
Transcorregut el període d’exposició pública sense haver-se presentat reclamacions, 
els acords adoptats restaran definitivament aprovats. 
 

 
Moià, 4 de gener de 2018 
 
El President 
 
 
 
 
Dionís Guiteras Rubio 
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